2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2023
	№
	889

г. Первоуральск

О внесении изменений в перечень

главных администраторов доходов
бюджета      городского       округа
Первоуральск,       утвержденный

постановлением Администрации
городского округа  Первоуральск

от  03 декабря 2021  года  № 2277

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 17 мая 2022 года № 75н   «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)», Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Первоуральск, утвержденный постановлением Администрации городского  округа   Первоуральск   от  03 декабря 2021 года  № 2277 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа Первоуральск, порядка и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Первоуральск» с изменениями, внесенными постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 15 февраля 2023 года № 421,  изложив  его в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 марта 2023 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по финансово-экономической политике М.Ю. Ярославцеву.

Глава городского округа Первоуральск

                  И.В. Кабец